

ULF GÖTEBORGSNODEN

bjuder in lärosäten och skolhuvudmän till en erfarenhetsutbytande konferens.

Konferensen äger rum den **27 april kl. 9.00-16.00** på Högskolan för lärande och kommunikation vid Jönköping University och vänder sig till alla som varit aktiva i ULF i olika roller inom noden.
[Anmäl dig här](#) senast 11 april.

Du kommer att få ta del av forskningsresultat och av yrkesverksammars och forskares erfarenheter från att ha bedrivit praktiktäna forskning i samverkan. Konferensen är kostnadsfri men deltagare står för resa och boende.

Middag 26 april kl. 19.00

För er som reser och önskar komma kvällen innan så bjuder vi på middag på en av stadens restauranger.

Kontaktpersoner

Jesper Boesen, Samverkanschef
Jesper.Boesen@ju.se
Ulrika Stjerner Dahl, Samverkanskoordinator
Ulrika.StjernerDahl@ju.se

ULF Göteborgsnoden - Program 27 april 2023

09:00

Välkommen och inledning

Marie Öhman, vd, och Jesper Boesen, Samverkanschef och forskningsmiljöledare, Högskolan för lärande och kommunikation (HLK), Jönköping University (JU)

09:10

Inledning

ULF från vision till verklighet
Elisabet Nihlfors, Professor i pedagogik med inriktning mot ledarskap, Uppsala Universitet

09:40

Medskapande i ULF-forskning

Magdalena Taube, Projektledare ULF-avtal, Göteborgs universitet

10:00

Kaffepaus

10:30

Matematikundervisning i förskoleklass – ett hållbart ULF-avtal

Anna-Lena Ekdahl, lektor i didaktik, HLK, Jönköping University, och Susan Mathson, lärare i förskoleklass Vaggeryds kommun

10:50

Forskningsplattformen Lärande i Samverkan

Anders Jönsson, Professor i didaktik med inriktning naturvetenskapernas didaktik, Högskolan Kristianstad, och Therese Granekull från Kristianstads kommun

11:10

Bensträckare

11:15

A research-based development project aimed at improving pupil's writing in English

Richard Baldwin, universitetslektor, och Kristin Häggkvist, universitetsadjunkt, från Högskolan i Borås samt Marie Svärd och Sara Gunneriusson, lärare på Bäckängsgymnasiet i Borås

11:35

Från en studie om inriktningsval i Idrott och hälsa till autonomistöd i undervisningen i Idrott och hälsa.

Beatrice Gibbs, lektor i Idrott och hälsa, Fredrika Bremer Gymnasiet, Mathilda Appलगren, lärare i idrott och hälsa, Fredrika Bremer Gymnasiet, och Sanna Nordin Bates, docent i Idrottspsykologi, Gymnastik- och idrottshögskolan

11:55

Lunch

13:00

Är enhetscirkeln en lyx eller nödvändighet?

Magnus Rydell, lärare på NTI gymnasiet Johanneberg

13:20

Erfarenheter från skolhuvudman

Per-Erik Lorentzon, Barn- och utbildningschef, och Helen Bengtsson-Carlström, Verksamhetschef, Vaggeryds kommun

14:00

Kaffepaus

14:30

ULF, övningskolor och professionsprogram

Anders Linde-Laursen, Dekan/Professor vid Malmö Universitet

15:10

Slutdiskussion med observatörers reflektioner - Likheter och skillnader mellan noder

Jesper Boesen, HLK/JU och Anna Brunner Cederlund, Uppsala universitet